Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada: FINE COFFEE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 48.104.729/0001-34
Valor: R$ 9.355,20 (nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e
vinte centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Códlgo Identificador:5FF39199

[...]

Pregão Eletrônico nº 44/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada: STV DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 54.380.292/0001-64
Valor: R$ 1.566,00 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:6A79762B

[...]

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada:; SUPERMERCADO CICONATO LTDA -ME

CNPJ: 14.313.427/0001-54
Valor: R$ 11.289,40 (onze mil, duzentos e oitenta e nove reais e
quarenta centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90,30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:F7A89725

[...]

Pregão Eletrônico nº 44/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada: D. CAMP ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 60.496.699/0001-54
Valor: R$ 7.234,00 (sete mil, duzentos e trinta e quatro reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90,30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:27A6CB9F

[...]

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada: FINE COFFEE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 48.104.729/0001-34
Valor: R$ 9.355,20 (nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e
vinte centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:5FF39199

[...]

Pregão Eletrônico nº 44/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e material
de limpeza e higienização, para uso da secretaria municipal de serviço
social (cras, creas e cci).

Contratada: STV DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 54.380.292/0001-64
Valor: R$ 1.566,00 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais)
Dotação Orçamentária: 3,3.90,30.07.99 -985
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.07.99 -1700

Porecatu, 10 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:6A79762B